capacitação profissional nas áreas de interesse da Administração Legislativa. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SURUBIM 

REPRESENTANTE: Luciano Medeiros Filho 

CONTRATADO: Unievo Educação e Tecnologia LTDA, CNPJ 41.477.707/0001-70, 
pelo valor global de R$4.989,00 (quatro mil novecentos e oitenta e nove reais). 

DATA DO CONTRATO: 29  de julho  de 2025.  

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21 

Surubim, 29 de julho de 2025. 

Luciano Medeiros Filho  
Presidente da Câmara Municipal